
Sp. zn. Si 27/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Jitka Petráková 

Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 
Zátkovo nábřeží 2, PSČ 371 06 

fax: 386112199 

 

NAŠE ZNAČKA: Si 27/2023 

 

DNE:   7. února 2023 

 
Vážený pan 

 
 

 
 

 
 

 
 
Vážený , 
 
ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, z 25. 1. 2023 Vám sděluji následující požadované informace. 
 
V příloze je Vám zasílán rozvrh práce Okresního soudu v Českých Budějovicích na rok 2023. 
V něm jsou uvedeni všichni soudci, vyšší soudní úředníci a asistenti soudců u tohoto soudu 
v současné době působící. Zasíláno je Vám organizační schéma soudu a výroční zprávy za roky 
2020, 2021 a 2022 dle § 18 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. o činnosti soudu v oblasti poskytování 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  Ohledně kárných věcí, které požadujete za období od roku 
2012, Vám již příslušná informace byla poskytnuta na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací 
dle zák. č. 106/1999 Sb. doručené soudu 7. 12. 2020. Od té doby nedošlo k žádné změně. Nejsou 
vedeny žádné trestní věci proti soudním osobám od roku 2012 do současnosti. Ohledně úspory 
energií nejsou zasílána aktuální znění opatření na úsporu energií, neboť opatření na úsporu 
energií nebyla přijímána v písemné listinné podobě. Předpis BOZP Vám již byl poskytnut 
na základě téže Vaší žádosti z o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. ze dne 7. 12. 2020. 
U soudu nepůsobí odborné organizace, není kolektivní smlouva. Není organizační řád, spisový 
a skartační řád, etický kodex přímo daného soudu. V příloze jsou zasílány příslušné informace 
týkající se FKSP za roky 2020, 2021 a 2022. Požadované výkazy o příslušných agendách Vám 
budou poskytnuty v případě upřesnění Vaší žádosti tak, jak jste byl k jejímu upřesnění vyzván 
výzvou z 31. 1. 2023. V příloze jsou zasílány požadované informace získané lustrací 
z informačního systému soudu ohledně řízení vedených u Okresního soudu v Českých 
Budějovicích ohledně Vaší osoby. 

S pozdravem 

 
JUDr. Vladislava Halodová  
předsedkyně Okresního soudu v Českých Budějovicích 
 
 
Přílohy: dle textu 
 
 
 
 




